2020 年 2 月 28 日

〈ひろぎん〉外為 Web サービスご利用者 各位

株式会社 広島銀行 国際営業部

〈ひろぎん〉外為 Web ｻﾎﾟｰﾄﾃﾞｽｸ

一部メニューにおけるデンマーククローネの取扱変更に関するお知らせ

 いつも〈ひろぎん〉外為 Web サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2020年3月1日から一部メニューにおけるデンマーククローネの取扱を下記の通り変更致しますので、

ご案内申し上げます。

記

デンマーククローネの取扱について下線部を変更致します。

メニュー 現行 変更後

仕向送金 取扱あり

 ご依頼時限：

送金指定日の当日 12:00 まで

取扱あり

ご依頼時限：

送金指定日の前営業日 23:00 まで

輸入 取扱あり 取扱なし

被仕向送金

（入金依頼）

取扱あり 取扱なし

 お客さまにはご不便をお掛け致しますが、今後とも、お客さまのお役に立つ銀行として、一層の

サービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。

以 上

【本件に係る照会先 ： 株式会社広島銀行 国際営業部 外為 Web ｻﾎﾟｰﾄﾃﾞｽｸ TEL 0120-801640】